
ERGEBNISLISTE 

Bezirksmeisterschaft 
Vorderlader 

Teilnehmende Vereine: 
Askö Überackern 
Union SG. Braunau 
Union Hochburg 
Vorderladerschützen Gilgenberg 

Durchführender Verein: Vorderladerschützen Gilgenberg, 5113 Gilgenberg 
Cchießleitung: BSM Hansgeorg Schuster, OSM Franz Knoll 
Auswertuna: Josef Staller 



VORDERLADERSCHOTZEN GILGENBERG 
Schützenbezirk Braunau 

VL- Bezirksmeisterschaft 2007 
Vetterli (Perkussionsgewehr 50rn)- Gesamt: 

lI?ang lStN IName IVerein 110 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Abst. Gesamt 
1 25 Högl Andreas U. Hochburg 6 4 96 

Reiter Gerhard 
Harner Patrik 
Würflingsdobler Felix 
Eisenführer Valentin 
Daxl Herbert 
Patsch Horst 
Stadler Franz 
Altenbuchner Walter 
Dicker Emin 
Baumann Heirnut 
Weiß Gerhard 

VSG 
U. Hochburg 
VSG 
VSG 
Askö oberackern 
Askö Überackern 
VSG 
VSG 
Askö Überackern 
U. Hochburg 
U. Hochburg 

Starter: 12 

Auswertung: Staller Josef 



VORDERLADERSCHÜTZEN GlLGENBERG 
Schützenbezirk Braunau 

VL- Bezirksmeisterschaft 2007 
Pforzheim-Cup (Team 50m) 

Rang: StN Name Verein 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Abst. Gesamt 

7 Reiter Gerhard VSG 
3 EicenfUhrerValentin VSG 
1 Altenbuchner Walter VSG 

24 Harner Patrik 
21 Högi Andreas 
22 Weiß Gerhard 

25 Daxi Herbert 
27 PatschHorst 
29 Dicker Ewin 

U. Hochburg 
U. Hochburg 
U. Hochburg 

Askö Überackern 3 6 1 
AsköÜberackern 3 6 1 
Askö Oberackern 1 4 4 1 

Mannschafien: 3 

Auswetfung: Sfaler Josef 



vORDERLADERSCHÜTZEN GILGENBERG 
Schützenbezirk Braunau 

VL- Bezirksmeisterschaft 2007 28.04.07 
Kuchenreuter (Perkussionspistole 25m)- Gesamt 

 an^ 1 s t ~  1Name 1 Verein 110 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Abst. Gesamt 
1 2 Angerer Rudolf VSG 6 4 96 

~tal ler Josef 
Kattner Robert 
Dicker Erwin 
Weindl Johann 
Lemberger Ferdinand 
Altenbuchner Walter 
Lemberger Franz 
Linhuber Wolfgang 
Stunböck Alois 
Eisenführer Valentin 
Knoll Rita 
Moeller Pierre 
Staller Margit 
Berger Georg 
Stadler Franz 
Högl Andreas 
Burgstaller Josef 

VSG 
VSG 
Askö Überackern 
VSG 
Aistersheim 
VSG 
Aistersheim 
Union SG Braunau 
Askö Überackern 
VSG 
VSG 
Union SG Braunau 
VSG 
Union SG Braunau 
VSG 
U. Hochburg 
Askö Überackern 

VL- Bezirksmeisterschaft 2006 
Mariette (Perkussionsrevolver 25m)- Gesamt 

Rang 1 s t ~  l ~ a m e  1 Verein 110 9 8 7 6 5 4 3 2 1 O ~ b s t .  Gesamt 
1 11 Weindl Johann VSG 4 6 94 

Staller Margit 
Angerer Rudolf 
Staller Josef 
Kattner Robert 
Lemberger Ferdinand 
Stadler Franz 
Lem berger Franz 
Berger Georg 
Knoll Franz 

VSG 
VSG 
VSG 
VSG 
Aistersheim 
VSG 
Aistersheim 
Union SG Braunau 
VSG 

Starter: 10 

Auswertung: Staller Josef 



VORDERLADERSCHÜTZEN GILGENBERG 
Schiitzenbezirk Braunau 

VL- Bezirksrneisterschaft 2007 
Boutet (Kuch.Tearn 25m) 

I ~ a n ~ :  lStN INarne IVerein 110 9 8 7 6 5 4 3 2 1 OAbslGesamt 

2 Angerer Rudolf 
5 Knoll Rita 
14 Kattner Robert 

VSG 2 
VSG 2 
VSG 2 

3 Eisenfuhrer Valentin VSG 1 
10 Staller J o d  VSG 1 
11 Weindl Johann VSG 1 

20 Berger Georg Priv. SG Braunau 6 3 1  
21 Moeller Pierre Priv. SG Braunau 2 4 4 
22 Linhuber Wolfgang Priv. SG Braunau 2 7 1 

29 Dicker Erwin 
30 Burgstaller Josef 
31 Sturrnböck Alois 

Askö Überackern 4 4 2 
Askö Überackern 2 5 3 
Askö Überackern 3 3 4 

Auswertung: Staller Josef 


